//K//azimirus Dei gracia rex Polonie, magnus dux Lithwanie, Russie Prussieque dominus 

et heres etc. signi�camus tenore presencium, quibus expedit, universis, quia apud magni�cam 
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Vincencianam relictam magni�ci olim Petri Dvnin de Vyasd palatini Brestensis bona hereditaria 

Ostrow cum villis ad illa pertinentibus emimus pro quatuor milibus �orenorum Hungaricalium 

iamque duo milia �orenorum parata illi designavimus, de residuis autem duobus milibus volentes 

eam reddere cerciorem, ei et legittimis heredibus ipsa duo milia �orenorum Hungaricalium veri 

auri et iusti ponderis in castro, civitate et aliis bonis Rawensibus demonstravimus demonstramus 

que et inscribimus tenore presencium mediante, per eam et eius legittimos heredes ipsa bona 

nostra tenenda et possidenda usque ad extenuacionem integram dictorum duorum milium �o-

renorum ac aliarum summarum super eisdem bonis inscriptarum iuxta tenorem capitalis nostre 

inscripcionis. Si vero nos castrum et bona supradicta eximere voluerimus prius quam extenuaverit 

integre omnes summas inscriptas, extunc nos tenebimur ei omnes pecunias, quas non extenu-

averit, integre solvere et prius quam solverimus, illa et eius heredes non tenebuntur castrum et 

bona nostra nobis resignare. Harum quibus sigillum nostrum est appensum testimonio litterarum. 

Datum in Radom feria tercia post festum sancti Martini anno Domini millesimo quadringentesimo 

octogesimo nono.
a-G(regorius) vic(ecancella)rius s(ub)s(cripsi)t-b.

Relacio venerabilis Gregorii de Ludbrancz R(egni) P(olonie) vicecancellarii.

a-b Podpis w�asnor�czny podkanclerzego.

11.

24 XI 1489
Wo�ny s�dowy o�wiadcza, �e wwi�za� króla Kazimierza w dobra nabyte od Wincencjany 

z Le�enic, wdowy po Piotrze Duninie z Ujazdu.
�G 7, k. 687v-688. � Identy�kacja miejscowo�ci w komentarzach do nru 5.
Ministerialis Martinus Garbaschka de Vyasd ius restituit et signi�cavit iudicio, quia per eum 

magni�ca Vincenciana de L�zenycze relicta olim Petri Donin de Vyasd pallatini Brestensis dedit 

intromissionem realem et actualem in villas suas hereditarias seu hereditates, videlicet Ostrow, 

Parzicze, Ozyrzchow, Thymyenycza, Modlna, Crzeschevo, aliud Crzeschevo, Dambrowka, aliam 

Dambrowka, Bohdanczow, Leznycza, in terra et districtu Lanciciensi sitas, serenisissimo principi 

et domino, domino Kazimiro Dei gracia regi Polonie, magno duci Lithwanie, [k. 688] Russie Prus-

sieque domino et heredi etc., domino nostro graciosissimo seu sue serenitati lacius in quatuor